[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2022 г.                                                                                  № 10

село Шоноктуй

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане местоположение которого определено: Забайкальский край, Борзинский район, в 1,8 км на север от с. Шоноктуй, 50м на юг от скотомогильника
    Руководствуясь п.10 ст.3 Федерального закона от 20.10.2001 г. № 137 – ФЗ « О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, ст. 34  Устава  сельского поселения «Шоноктуйское»,  администрация сельского поселения «Шоноктуйское» п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане площадью 2364 кв. м. образованного в результате раздела с сохранением земельного участка в изменённых границах с кадастровым номером 75:04:370101:336 с видом разрешенного использования- для сельскохозяйственного производства , местоположение которого определено:  Забайкальский край, Борзинский район, в 1,8 км на север от с. Шоноктуй, 50м на юг от скотомогильника.
    Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.
  2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
   3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Шоноктуй, ул. Нагорная 1.

Глава сельского поселения «Шоноктуйское»                          Н.С. Верхотурова